Российская Федерация

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

(Тюменская область)

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 5»-

«Школа здоровья и развития»

г. Радужный

П Р И К А З

«02»  сентября  2020 г.                    № 424

О назначении кураторов и наставников проекта

 В соответствии с планом реализации целевой модели наставничества, утвержденного

директором муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа №5»-«Школа здоровья и развития» №412 от 02.09.2020г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить куратором наставников для педагогов, заместителя директора Белан Л.Г.

2. Назначить куратором наставников для обучающихся заместителя директора

Мирошниченко М.А.

3. Заместителям директора Белан Л.Г., Мирошниченко М.А. проводить обучение наставников

в период с 01.12.2020 по 01.09.2024 год.

4. Контроль за  исполнением приказа  оставляю за собой.

Директор школы                                                                                    В.А. Базанов